ATO/PORTARIA N' 006/2023

RESOLVE:

Registre-se, intime-se e publique-se.

VERTENTE DO LERIO - PE, O3IO4/2023

t. ut}

Siremeuay@
lflot.r 940i1

W

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE VERTENTE DO LERIO

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência social dos Servidores Municipais de vertente doLerio/PE - IPVEL' no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 30, inciso XI I I, da Lei Municip al n" 335/201 I .

Art' lo - conceder Aposentadoria Especial a ADRIANA GUEDES DA srLVA, GARG. pRoFESSoR GFD,NIVEL II' sEM CLASSE/FAIXA, matrícula 80001 74, lotado(a) no(a) 5ECRETARIA DE EDUCACA, -FUNDEB 70% (EFETIVOS)' nos termos que dispõe do art. 6o da Emenda constitucionar n 4r/2003 e art. 40,§5o, da constituição Federar, com redação dada pera EC 20fi99g.

Art' 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua pubricação.

5J^,^
SILEIDE COSTA DA SILVA
DIRETORIA PRESIDENTE

Publicodo

h tvrn

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 _ Centro/Vertente do Lério - pE
Fone/Fax.: çttl seu-tiso - õÀp, i!.760-000. cNpr no. ,;;it-ffiiff*r*!